

سحر گاه دیروز در مهر شهر کرج

ریابندگان دختر دانشجو به دار آویخته شدند

این دو جوان، دختر دانشجو را به باغ متروکی کشانده و به او تعرض کرده بودند

گروه حوادث - معصومه مرادیپور/ دو جوان که به خاطر ربودن یک دختر دانشجو و تعرض به او در دادگاه کیفری به اعدام محکوم شده بودند سحرگاه دیروز در مهرشهر کرج و در حضور مردم به دار آویخته شدند.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران» دو جوان متجاوز غروب چهاردهم اردیبهشت سال ۹۰ دختر دانشجوی بیست ساله‌ای را که در محدوده حصارک کرج منتظر تاکسی بود تا به خانه‌شان برگردد، به عنوان مسافر سوار خودروی پراید کردند. اما به جای رساندن او به مقصدش در تهران، با انحراف از مسیر، بسرعت به سوی کمال شهر کرج رفتند. دختر جوان که با تغییر مسیر متوجه نیت شیطانی آن دو جوان شده بود، به فکر افتاد تا خود را از خودرو به بیرون پرت کند اما علاوه بر سرعت سرسام‌آور خودرو، دستگیره درها را هم درآورده شده بود و او راهی برای نجات نداشت. پس به ناچار رو به دو جوان کرد و با التماس گفت: «به من رحم کنید بگذارید بروم، دختر دانشجویی هستم که مادرم منتظر من

است، نگذارید با دامن آلوده به خانه برگردم»

اما افسوس که دو شیطان صفت هیچ اعتنایی به گریه و زاری دختر نکردند و پس از طی مسافتی در بیابان تاریک و خلوت وارد باغ متروکه‌ای شدند که هیچ فریادرسی برای نجات دختر دانشجو نبود...

چند ساعت بعد هر دو جوان پس از جنایت سیاه دختر را در تاریکی شب رها کردند و سوار بر خودروشان گریختند. دختر نیز در تاریکی شب با پای پیاده سالان و گریبان خودش را به جاده‌ای رساند و سپس از انتظاری طولانی در بیابان، راننده‌ای از راه رسید و با دیدن وضع وحال او را در شهر به نزدیک‌ترین کلانتری رساند تا ماجرای وحشیگری آن دو جوان شیطان صفت را برای پلیس تشریح کند.

سرهنگ حسین حقیقی فرمانده انتظامی شهرستان کرج دیروز به خبرنگار «ایران» گفت: با اعلام ماجرا توسط دختر دانشجو، بلافاصله تیم ویژه‌ای برای شناسایی تبهکاران تشکیل شد و مأموران برای کشف مخفیگاه

گروه حوادث/ رسیدگی به پرونده دختر جوانی که ساده دلانه و در پی اغفال صاحبکارش به بیابان‌های حاشیه شهر ورامین کشانده شده و از سوی ۹ گرگ صفت مورد تعرض قرار گرفته بود از صبح دیروز آغاز شد.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران» با گذشت چند ماه از این واقعه تاکنون فقط چهار نفر از متجاوزان تحت تعقیب قرار

گرفته‌اند که پرونده‌شان برای محاکمه در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران در حال رسیدگی است.

براساس گزارش پلیس، دختر ۲۵ ساله‌ای به نام مریم اواسط مهر سال گذشته با مراجعه به اداره آگاهی ورامین گفت: «من در یک کارگاه تولیدی مشغول کار هستم، صاحبکارم «فرید» که مردی ۴۰ ساله است به من وعده داده بود با مشارکت هم مغازه‌ای

درخواست برای برخورد با پیمانکار نشت شدید آب تونل توحید را بست



گروه حوادث- نشت آب به داخل تونل توحید در مسیر شمال به جنوب، تا ساعاتی باعث بسته شدن مسیر تردد خودروها و ترافیک سنگین در این محدوده شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از ساعت ۱۱ صبح دیروز، مسئولان تونل با مشاهده ریزش آب از لایه‌های بالایی تونل در مسیر حرکت خودروها بلافاصله برای بررسی‌های لازم وارد عمل شدند اما دقایقی بعد حجم آب داخل تونل به حدی رسید که رفت و آمد خودروها را با مشکل روبه‌رو کرد. به این ترتیب مسئولان شهرداری با همکاری پلیس راهور مسیر را مسدود کردند و خودروهای عبوری به بزرگراه چمران، خیابان توحید و بزرگراه نواب هدایت شدند.

علیرضا جاوید، معاون فنی و عمران شهرداری تهران در این باره گفت: نشت آب به تونل توحید از گذشته وجود داشته است و در حال برطرف کردن آن هستیم. علت انسداد تونل نیز نفوذ آب از لایه‌های فوقانی به لایه‌های تحتانی بود که با نفوذ آب به داخل تونل با همکاری پلیس راهور، بخشی از مسیر برای ساعاتی مسدود شد. وی افزود: نشت آب در دقایق اول زیاد بود اما بتدریج از شدت آن کاسته شد. البته مشکل سازه وجود ندارد و این اتفاق در گذشته نیز وجود داشته و موضوع در دست پیگیری قرار دارد. سرهنگ مراد مرادی رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران نیز گفت: نشت شدید آب به تونل توحید به اندازه‌ای بود که خودروها دیگر قادر به ورود به این تونل نبودند و همین خاطر بخش شمال به جنوب تونل را مسدود کردیم و در ادامه با حضور عوامل پلیس مستقر در محل، بار ترافیکی این بخش به کنار گذر تونل و میدان توحید هدایت شد.

پیمانکار تونل توحید در فهرست سیاه

اقبال شاکری، رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران نیز با اشاره به نشت آب آب‌بنمای میدان جمهوری به داخل تونل توحید گفت: متأسفانه در گذشته نیز آب این آب‌نما به داخل تونل توحید نشت کرده است. نداشتن آب‌بندی مناسب و نصب نشدن عایق سیب شده که مهم‌ترین تونل پایتخت در برابر نفوذ آب ضعیف باشد و هر گونه شکستگی لوله آب و... سبب آسیب‌پذیری این تونل می‌شود. رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران افزود: بزودی نامه‌ای به شهرداری و سازمان مدیریت و نوساز تونل توحید بزرگ این تونل در فهرست سیاه قرار گیرد تا از این پس نتواند با انجام ندادن درست کارهای عمرانی جان و مال مردم را به خطر بیندازد.



آنها تمام باغ‌های اطراف کمال شهر را جست‌وجو کردند. سرانجام پس از دو روز تلاش باغ مورد نظر شناسایی شد و با تحقیق غیرمحموس مشخصات

صاحب باغ روشن شد. با نشانی‌هایی که درباره یکی از آدم‌ربایان در دست بود، فرد مورد نظر در عملیاتی ویژه دستگیر شد و تحت بازجویی قرار

گرفت. «قربان» که بشدت از حضور پلیس غافلگیر شده در بازجویی‌ها به تجاوز هولناک اعتراف کرد و سپس

ماجرای بشوند مرگم حتمی خواهد بود. از ترس شب تا صبح خوابم نبرد تا اینکه روز بعد به ناچار خودم را به آگاهی رساندم تا ماجرای وحشتناکی را که بر سرم آمده است شرح بدهم.» این دختر پس از شرح ماجرا به افسر آگاهی نگه داشت ناگهان چند جوان شرور هجوم آوردند و با زور و تهدید به من تعرض کردند. پس از آنکه از این مهلکه فرار کردم فقط وحشت داشتم اگر والدینم متوجه

برای فروش پوشاک افتتاح می‌کنیم. این مرد روز گذشته مرا سوار ماشینش کرد تا به محل خرید لباس‌ها برویم، اما به جای مرکز خرید و فروش لباس، سراز مزارع ورامین درآوردم. چند لحظه پس از آنکه فرید ماشینش را در محل خلوتی نگه داشت ناگهان چند جوان شرور هجوم آوردند و با زور و تهدید به من تعرض کردند. پس از آنکه از این مهلکه فرار کردم فقط وحشت داشتم اگر والدینم متوجه

داماد ۲۸ ساله جزئیات جنایت شبانه را تشریح کرد

عروسی ۱۶ ساله قربانی تلگرام

گروه‌حوادث تازه داماد که در جنایتی هولناک، جمعه شب هجدهم ۱۶ ساله‌اش را با ضربات آجر به قتل رسانده و متواری شده بود، پس از حضور در کلانتری و اعتراف به قتل در گفت و گو با خبرنگار جنایی «ایران» جزئیات آشنایی با دختر نوجوان و علت قتل را تشریح کرد.

چند ساله هستی؟

اسم سهراب است و ۲۸ ساله هستم. با نازنین چطور آشنا شدی؟ سال ۹۰ تا ۹۲ مستاجر خانه مادربزرگ نازنین بودم. نازنین با خانواده‌اش در آن خانه زندگی می‌کردند. از آنجایی که لیسانس داشتم، مادر نازنین از من خواست تا به دخترش ریاضی درس بدهم. در جریان تدریس ریاضی رابطه ما با هم بیشتر شد و به او علاقه‌مند شدم. این آغازی برای دوستی ما بود. **چه وقت باهم عقد کردید؟** سال ۹۴ بود که به خواستگاری‌اش رفتم و باهم عقد کردیم. قرار بود ازدواج کنیم که متأسفانه این اتفاق - قتل- افتاد.

روز عروسی تعیین شده بود؟ روز دقیق نه، اما قرار بود شهریور عروسی کنیم و به خانه مشترکمان برویم.

مشکلات تو و نازنین از چه زمانی شروع شد؟ چند ماه بعد از عقد وقتی می‌دیدم مدارش در گوشی تلفن است و دائم در تلگرام چت می‌کند، بشدت ناراحت و عصبانی شدم. بارها نیز به او در این باره تذکر داده بودم اما توجهی نمی‌کرد.

شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟ آن شب اصلاً دعوا نکردیم، مادر بزرگش روز قبل از این حادثه فوت کرده بود و ما در مراسم او شرکت کردیم و به خانه آمدیم. نیمه شب بود که نقشه‌ام را اجرا کردم. نمی‌خواستم او را به قتل برسانم فقط می‌خواستم او را تنبیه کنم. **چند وقت بود که به فکر تنبیه شدید همسرت بودی؟** همان زمان یک لحظه این فکر به ذهنم رسید. نمی‌خواستم او کشته شود. فقط می‌خواستم او را تنبیه کنم که این اتفاق افتاد.

من به قدری عذاب وجدان داشتم که اول می‌خواستم از تهران خارج شوم ولی نتوانستم.

چرا او را طلاق ندادی؟ چند باری می‌خواستم اما خانواده‌ها باهم صحبت کردند و فکر می‌کردند صلح بین ما برقرار شده است.

چرا به مشاوره نرفتی؟ می‌خواستم. خیلی اصرار کردم اما نازنین مدام امروز و فردا می‌کرد. **از کاری که کرده‌ای پشیمانی؟** خیلی، آنقدر که دلم می‌خواهد یکبار دیگر او را ببینم و بعد بمیرم. من عاشق نازنین بودم و دوستش داشتم. ای کاش سال ۸۵ که مدرک لیسانس را گرفتم و سوار اتوبوس شدم تا به تهران بیایم، اتوبوس چپ کرده بود و من مرده بودم و هرگز چنین اتفاقی رخ نمی‌داد و... **گفتی نازنین در فضای مجازی بود، مشکل تو با این موضوع چه بود؟** او با دیگران مدام چت می‌کرد. من از این موضوع ناراحت بودم. دلم نمی‌خواست همسرم با دیگران در تماس باشد.

خانواده‌ات با ازدواج شما موافق بودند؟ اوایل نه، می‌گفتند فرهنگ‌ها به هم نمی‌خورد. ما شهرستانی هستیم و آنها تهران زندگی می‌کنند. می‌گفتند شرایطی که خانواده نازنین برای ازدواج گذاشتند خوب نیست.

چه شرایطی برای ازدواج گذاشتند؟ مهره بالا، ۳۴ سکه طلا، یکی از شرط‌های آنها بود.

گفتی مستاجر خانه مادربزرگ نازنین بودی چرا از آنجا بیرون آمدی؟ عموی نازنین ازدواج کرد و خانه‌ای که من در آن زندگی می‌کردم را به او دادند.

شغل پدرت چیست؟ کشاورز است.

وضعیت مالی خودت چطور است؟ من بازرس جوشکاری هستم و چند جا کار می‌کنم درآمد بد نبود ماهی ۲ میلیون تومان حدوداً می‌گرفتم.

و آخرین حرفت... ای کاش هرگز به تهران نمی‌آمدم و خیلی پشیمانم.

همدستش مرتضی را نیز معرفی کرد. او هم پس از دستگیری اقرار کرد که چگونه دختر دانشجو را مورد آزار و اذیت وحشیانه قرار داده‌اند.

قاضی علی‌اکبر داوریان رئیس شعبه ششم اجرای احکام دادگستری استان البرز نیز درباره رسیدگی به پرونده این ماجرا گفت: در این پرونده شاهد هستیم که بلافاصله راه شیطانی هر دو متجاوز کشف شد و دستگاه قضایی نیز با صدور حکم قاطع در اسرع وقت طبق قانون مجازات اسلامی ایفای نقش کرد. حکم اعدام این دو متجاوز ۲۱ فروردین امسال صادر شد و پس از تأییدهای نهایی شاهد اجرای آن بودیم.

به گزارش خبرنگار ما در پی صدور حکم اعدام برای دو متجاوز آدم‌ربا به نام «قربان جعفری» و «مرتضی رئیسی» که مورد تأیید دیوانعالی کشور قرار گرفته بود، هر دو محکوم به مرگ سحرگاه دیروز در مهرشهر کرج با حضور شهروندان و مقامات قضایی، انتظامی و دیگر مسئولان به دار مجازات آویخته شدند.

دختر آمده بود پی بردند تلفن همراهش توسط تبهکاران به سرقت رفته است. آنها با ردیابی این تلفن مخفیگاه ۴ نفر از متجاوزان را شناسایی کردند و آنها را به دام انداختند. جست‌وجو برای دستگیری بقیه متهمان نیز ادامه دارد.

صاحبکار مریم نیز که از سادگی این دختر سوءاستفاده کرده قرار است تحت محاکمه قرار گیرد.

نگاه

دادستان نظام پزشکی کشور در گفت‌وگوی اختصاصی با «ایران» اعلام کرد

جراحی ارتوپد

ممنوع الخروج شد



گروه حوادث/ جراح ارتوپد به اتهام دریافت دستمزد جراحی برای عمل‌های خیالی و پروتزهایی که هیچگاه در بدن بیماران کار گذاشته نشد، در دادگاه بدوی سازمان نظام پزشکی به یک سال محرومیت از طبابت محکوم و با حکم تعزیرات تا زمان تکمیل پرونده برای یک سال ممنوع الخروج شد. همزمان با صدور این حکم و اطلاع‌رسانی درباره تخلفات پزشک متخلف، در اقدامی عجیب وی به نازکی باحضور در یک برنامه زنده تلویزیونی به سوالات مردم پاسخ داد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جندی قبل با شکایت مسئولان یکی از بیمارستان‌های دولتی تهران به سازمان نظام پزشکی کشور پرونده کلاهبرداری یک جراح ارتوپد مورد بررسی قضایی قرار گرفت. مسئولان این بیمارستان که در بازنگری عکس‌های رادیولوژی بیماران متوجه شده بودند پروتزه‌های فاکتور شده این پزشک در بدن بیماران تعبیه نشده است، موضوع را به نظام پزشکی گزارش کردند.

دکتر علی فتاحی دادستان نظام پزشکی کشور در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «پزشک جراح در یک بیمارستان دولتی فعالیت داشت و از آنجا که بیماران پرداختی مستقیم به پزشک نداشتند پس با توجه به قیمت اعلام شده از طرف او با بیمارستان تسویه حساب کرده و حتی متوجه حضور پزشک و قیمت‌های غیرواقعی پروتزه‌ها نیز نمی‌شدند. این شرایط مدت کوتاهی ادامه داشت تا اینکه مسئولان بیمارستان محل کار این جراح متوجه عمل‌های خیالی شده و بلافاصله موضوع مورد بررسی قرار گرفت. با پیگیری‌های نظام پزشکی کشور بیماران احضار شدند و محاکمه این پزشک با ۱۰ شاکلی خصوصی آغاز شد.»

معاون انتظامی نظام پزشکی کشور ادامه داد: «با توجه به حساسیت موضوع، این پرونده از طریق دادسرای انتظامی، دادسرای ویژه نظام پزشکی حوزه دادستانی تهران و کمیسیون ماده تعزیرات حکومتی مورد بررسی قرار گرفت و پزشک متخلف در دادگاه بدوی با حکم یک سال محرومیت از کار تعلیق شد. البته این حکم هنوز قطعی نیست. همچنین سازمان تعزیرات حکومتی نیز با توجه به تخلف این پزشک در دریافت هزینه پروتزهایی که هرگز در بدن بیماران کار گذاشته نشد، با یک سال ممنوع الخروج کردن این پزشک، تحقیقات خود را پیگیری می‌کند.»

دکتر فتاحی در ادامه گلایه‌ای هم از صدا و سیما داشت و گفت: «در شرایطی که حکم محرومیت از طبابت و ممنوع الخروجی این پزشک در دادگاه بدوی صادر شده است و پرونده تخلف این جراح همچنان در دستگاه قضایی متوقف است، چند روز قبل شاهد بودیم این فرد به عنوان کارشناس ارتوپدی در برنامه‌ای زنده حضور یافته و پاسخگوی سوالات مردم بود. ما به این دلیل از صدا و سیما گلایه‌مند هستیم که بارها با درخواست مکتوب از آنها خواسته‌ایم برای دعوت از پزشکان با وزارت بهداشت، دانشگاه‌های علوم پزشکی یا نظام پزشکی مشورت کنند تا دست کم کارشناسی که در مقابل دوربین قرار می‌گیرد زیر سؤال نباشد. اما متأسفانه در این مورد این قصور اتفاق افتاد و پزشکی که به دلیل کلاهبرداری از بیمارانش تحت بازجویی و محاکمه است، کارشناس رسمی یک برنامه تلویزیونی شد که امیدواریم این روند هرچه سریعتر اصلاح شود.»

قتل مرموز یک زن جانباز در خرمشهر

گروه حوادث/ علی رئیجکش: زن ۷۱ ساله ویلچر نشین در یک جنایت هولناک در خانه‌اش به قتل رسید.

پرونده قتل این زن کهسسال در حالی در دست بررسی قرار دارد که تاکنون ۲ مظنون به قتل از سوی پلیس دستگیر شده‌اند. به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، این زن که «بتول» نام داشت، در خانه پدری‌اش در خرمشهر زندگی می‌کرد. او که در جریان جنگ در خرمشهر هر دو پایش را از دست داده بود، سال‌ها ویلچر نشین بود و در خانه تنها زندگی می‌کرد. گزارش این جنایت ظهر روز جمعه ۲۵ تیر به پلیس خرمشهر اعلام شد و بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ به محل حادثه رفتند. در نخستین بررسی‌ها، مأموران با توجه به آثار خون روی دیوار فرضیه قتل را مطرح کردند. بدین ترتیب با حضور بازپرس جنایی، پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت. هنوز انگیزه قتل مشخص نشده است. اما پلیس جنایی با توجه به بررسی شواهد و مدارک تاکنون ۲ مظنون را در این باره دستگیر کرده و مورد بازجویی قرار داده است.

جنایت ۲ هزار تومان



گروه حوادث/

دو متهم که مرد کارتن خواب را به قتل رسانده بودند، انگیزه قتل را سرقت گوشی تلفن همراه اعلام کردند. متهم ردیف اول این پرونده بعد از جنایت در کمپ ترک اعتیاد مخفی شده بود که به دام افتاد. به

گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، صبح شنبه جسدی زیر پل بهاران در جنوب پایتخت کشف شد. با اعلام این خبر به قاضی مرادی از شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران بلافاصله تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

تحقیق از شاهدان نشان می‌داد یک پسر ۱۷ ساله و دوستش عاملان این جنایت هستند. بدین ترتیب یکی از متهمان این پرونده در عملیات ضربتی پلیس در خانه شناسایی و دستگیر شد.

سعید -متهم ۱۷ ساله- در جریان بازجویی‌ها به بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی گفت: از مدتی قبل با مقتول ناشناس هروئین مصرف می‌کردم. اما چند روز قبل متوجه شدم گوشی تلفن ۲۰۰ هزار تومانی‌ام را سرقت کرده است. من هم این موضوع را برای دوستم تعریف کردم. بعد باهم سرعاع مرد هروئینی رفیقیم. اما او حاضر نشد گوشی را پس دهد. به همین خاطر باهم درگیر شدیم. دوستم بهروز با چاقو به او حمله کرد و بعد از درگیری من به خانه‌مان آمدم و دوستم به کمپ ترک اعتیاد یکی از دوستانم رفت تا آنها از آسیاب بفتند. به دنبال اظهارات متهم نوجوان، مرد ۳۵ ساله در کمپ ترک اعتیاد واقع در جنوب پایتخت دستگیر شد و به مشارکت در قتل مرد کارتن خواب اعتراف کرد.